amara - Municipal de cUirigül
Estado de São Paulo

ABO
OAIN

REQUERIMENTO N°
2 / 2 4

*****************************t***.**

Justificativa de falta em sessão ordinária para
tratamento dentário.

Senhor Presidente:

No dia 3 de setembro, deixei de comparecer à

sessão ordinária regimentalmente prevista, em razão de tratamento dentário.

Assim, com fundamento no inciso I do § 1° do

artigo 338 do Regimento Interno, juntando atestado do Dr. Rodrigo R. Cintra

CRO/SP — 103.852, cópia anexa, REQUEIRO a Vossa Excelência, ouvido o

plenário, considerar como justificada a referida falta, para todos os fins legais.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 9 de setembro de 2.024.

CES R ANTAR~(1

VEREADOR.

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Atesto, com o fim específico de dispensa de atividades trabalhistas (ou
escolares, ou judiciárias), que Cesar Pantarotto Jr, portador(a) do CPF 060.888.718-
81 esteve sob meus cuidados profissionais no dia 03/09/2024 das 18:30 às 19:40
horas.

Atenciosamente,
Dr.Rodri•o R. Cintra

Autorização

Eu,  é- -544 //),t_ / A /e) , _
autorizo que meu diagnóstico(CID) esteja presente nesse atestado.

CID: K02.1

1

" *-

7;. O%

- 4iat~ 1w

t .